
 

 

2022 年 2 月 21 日  

 

お客様各位 

株式会社 セゾン情報システムズ 

HULFT ビジネスユニット 

 

HULFT-WebConnect Ver.3  旧ブラウザ転送サブアカウント終了予定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛

顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社サービス「HULFT-WebConnect」について、去る 2020 年 8 月、新バージョンとして

「HULFT-WebConnect Ver.3」をリリースいたしました。その際に告知いたしました、「旧ブ

ラウザ転送サブアカウントの終了」について日程が決定しましたのでご案内いたします。 

該当機能をご利用中のお客様におかれましては、弊社 WEB サイト にて公開しております

手順に従って、移行をお願いいたします。 

弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 提供を終了する機能 

HULFT-WebConnect Ver.3 旧ブラウザ転送機サブアカウント 

 

2. 機能終了日程 

2022 年 8 月 22 日 午前 2：00（日本時間） 予定 

 

3. 移行手順 

弊社 WEB サイトに公開しております手順に従って、移行をお願いいたします。 

 

URL：https://www.hulft.com/download_file/16820 

 

※ 「旧ブラウザ転送サブアカウント」をご利用中かどうかご確認いただくには、管理コンソール

（Management Console）へログインしご確認ください。 

・管理コンソール（Management Console）へログイン 

・「ブラウザ転送設定」を選択 

・「旧ブラウザ転送サブアカウント設定」に登録されている場合、旧機能をご利用されておりますの

で、移行と削除をお願いいたします。 

 

 

 



 

 

 

4. 当ご案内に関するお問い合わせ先 

HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター 

e-mail：info@hulft.com 

 

以上 

 

mailto:info@hulft.com

